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CERAL 2.925.136 coniese 20/11/14
NOME

VALDINEIA ROSA DE SOUSA

FILIAGAC

FRANCISCA CLOTILDES DE SOUSA
VILMAR JOAQUIM DE SOUSA

NATURALIDADE DATA DE NASCIMENTO
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Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 042.368.723-90

Nome: VALDINEIA ROSA DE SOUSA
Data de Nascimento: 31/05/1989
Situagao Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigéo: 09/06/2007

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 08:43:30 do dia 04/02/2025 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: ABD8.CF5D.2059.A89F

Este documento néo substitui o "Comprovante de Inscricéo no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.) 72




—-Declaragao-de -Aptidac-ao-Pronaf

1% via - Agricultor Familiar. 2° via - Emitente

| - Cadastro do(a) Agricultor(a) Familiar
a) ldentificagéo do(a) Agricultor(a) Familiar

1° Tiwiar da DAP: VALDINEIA ROSA DE SOUSA

SDW0042368723901208220837

1.CPF: 042 368.723-90
3.Sexo: Feminino
5.Apelido:

7.RG: 2925136

9.NIS: 20.166.39496-8

11.Escolari

2.Nome: VALDINEIA ROSA DE SOUSA

4.Nome da Mée: FRANCISCA CLOTILDES DE SOUSA
6.Dt de Nasc.: 31/05/1989

8.UF de Emiss3o do RG: PI

10.Naturalidade: Picos - P!

12.CPF: 024,934.783-04
14.Sexo: Masculino
16.Apelido:

18.RG: 2390796

20.NIS: 16.358.04650-1

22.Escc 1° Grau

13.Nome: LEIS JOSE GOMES

15.Nome da Mae: RAIMUNDA MARIA SANTINA
17.Dt de Nasc.: 10/04/1986

19.UF de Emissédo do RG: P|

21.Naturalidade: Picos - Pl

b) Caracteristicas Sacio-Fcondmicas do(a) Agricultor(a) Familiar

1.0rganizagéo(0es) Social(is) a(s) qual(is) pertenga: Nao Pertence

3.Atividades Principais: Agricultor/a Pecuarista

5.Area menor ou igual a 4 modulos fiscais: Sim

2.Condigao(des) de posse e uso da terra: Comodatério
Rural

4.Area do Estabelecimento: 40,00 ha

6.Composigdo do Valor bruto da Produgdo Anual do Estabelecimento Familiar (considerar os ultimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP): res. cMN.: 3731)

Renda do estabelecimento Renda fora do estabelecimento
Agropecuéria Estimada: R$ 3.800,00 Total Auferida: R$ 0,00
Nao Agropecuéria Estimada: R$ 0,00 Desconto: R$ 0,00
Total: R$ 3.800,00 Total com desconto: R$ 0,00
Renda de Enquadramento: R$ | 3.800,00 | % da Renda do | 100,00
Estabelecimento:

7.Forga de trabalho familiar:
7.1. Numero de membros da unidade familiar e agregados que d lvem atividades gerad: de renda no belecimento
7.2. Numero de empregados p jos: [I]
7.3. Ha permanéncia de forga de trabalho familiar? @

Il - Informagdes Complementares
Imbveis Rurais 1.N° de imoveis explorados: 1 4.Area do beleci 2,00 h
Sobre o imével pincipal: 2.Denominagéo do imovel: BAIXA DA PEDRA/DATA 5.Ep ario do imdvel principal? N&o

JENIPAPEIRO

3.Localizag@o do imével: FRANCISCO SANTOS-PI

6.Nome ou razéo social do proprietario: JOSE VITORINO GOMES

7.CPF/CNPJ do Proprietario: 181.554.643-34

Iil - Declaragdo do(a) Beneficiario(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do cédigo Penal), que os dados acima correspondem a verdade.

Local: : (3.1 IS (RS e
Assinatura: L’l 1 {/iu\ Pl !,"‘;»\,1 \:‘ MU A
Local: Data: ___/____/
Assinatura;

Polegar direito 1

Polegar direito 2

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo MAPA

Atesto que o(s) titular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento

Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B

Instituicdo: CPNJ  06.688.451/0001-40

DAPWERB - emitida pelo sitio do SAF/MAPA

3

(&W :'/ "l:, -
omo beneficiario(a)(s) do Crégdito )

a Geracao:12/08/2022



Ministério do Desenvolvimento Agrario
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaracédo de Aptiddo ao Pronaf

Extrato de DAP
Informacgdes Gerais
DAP: SDW0042368723901208220837 Versédo DAP: 1.9.2 Enquadramento: B
Emissédo: 12/08/2022 Validade: 12/05/2025 Municipio/UF: Francisco Santos/PI
Ultima Versdo: Sim DAP Vilida: Sim DAP Expirada: Nao
Titular(es) §
ome: VALDINEIA R*** D* §**** By Ndmg._:uLElls, i G

PF: ***.368.723-*"

CPF: *.934.783-*

Categoria

Condigéo e posse de uso da terra

emais agricultores familiares. Comodatario

Emissor da DAP

missor: INSTITUTO DE ASSISTENGIATECNICA E EXTENSAO RURAL DO ESTADO DO PIAUl  CNPJ: 06.688.451/0001-40
Nome do Responsavel: ZENITO A*™** | Ao J"“"*" ICPF' *k 723.413-"

A autentlcndade e ve uldade deste documento podera ser comprovada por ‘meio do enderego:
. http://dap.mda.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VALDINEIA ROSA DE SOUSA

CPF: 042.368.723-90

Certiddo n°: 6202009/2025

Expedigdo: 04/02/2025, as 08:46:12

validade: 03/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que VALDINEIA ROSA DE SOUSA, inscrito(a) no CPF sob o n°
042.368.723-90, NEO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com pase nos arts. 642-A € 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, €& no Ato 01/2022 da ceJT, de 21 de janeiro de 2022.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Ptblico do
Trabalho, Comissé&o de Conciliagdo prévia ou demais titulos que,
disposigéo legal, contiver forga executiva.

Y = g

Davidas e sugestes: ecrndt@rst . jus.by A\ N )




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VALDINEIA ROSA DE SOUSA
CPF: 042.368.723-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:47:56 do dia 04/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/08/2025.

Cédigo de controle da certidao: F443.AAB9.E7A4.912B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




BRASIL |
——(HTTPS#/GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagéo de Autenticidade de Certidao

CPF: 042.368.723-90

cédigo de Controle: F443.AAB9.E7A4.912B
Data da Emissdo: 04/02/2025

Hora da Emissdo: 08:47:56

Tipo Certidao: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 04/02/2025, com validade até 03/08/2025.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)
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Assinado digitalmente por SECRETARIA DA

FAZENDA D

06.553.556/0001-91
Data: 04/02/2025 08:50:11 -03:00

ESTADO DO PIAUI
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria Tributéria

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA
Numero: 2500001036220843

CPF/CNPJ: 042.368.723-90
Nome/Razao Social: soolcoRRRRRRR Rk

Ressalvados os direitos da Procuradoria Geral do Estado do Piauf de
inscrever e cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que, apos
consulta nos sistemas € registros da Divida Ativa do Estado, NAO
CONSTAM débitos inscritos em nome do sujeito passivo acima

identificado.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/02/2025 08:50:10

-

VALIDA ATE 05/04/2025

Documento expedido gratuitamente.
A aceitacéo desta certiddo esté condicionada 3 verificacdo de sua autenticacdo no site
httns://siatweb.sefaz.oi.aov.br/nortal—nublicg[.

cédigo de Autenticagao: 32D9E981-0E80-4715-9E87-BFBB43A1183E

P

O ESTADO DO PIAUI CNPJ:



ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
NdGmero: 2500001026220829

CPF/CNPJ: 042.368.723-90
Nome/Razao Social: *rrrikir fokspokokoKRFK

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual cobrar € inscrever
quaisquer dividas ainda nao registradas ou Qqueé venham a ser
apuradas, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei

Federal n2 5.172/1966, certifica-se a INEXISTENCIA DE DEBITOS em
nome do sujeito passivo acima identificado.

EMITIDA VIA INTERNET’EM 04/02/2025 08:49:50
VALIDA ATE 05/04/2025

Documento expedido gratuitamente.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticagao no
site https:[[siatweb.sefaz.pi.gov.br[portal-gublico[.
N 1 r‘é”‘?

Cédigo de Autenticagao: 9A4C02F3-2EFD-4BFO-A5A3-24D1CD4FCC36

(@Sk

\:

Assinado digitaimente por SECRETARIA DA
AZENDA DO ESTADO DO PIAUI CNPJ:

06.553.556/0001-91 ¥

Data: 04/02/2025 08:49:51 -03:00 '




ESTADO DO PIAUT

: x PREFEITURA MUNICIPAL FRANCISCO SANTOS
q&ﬁ CNPJ: 06.553.713/0001-69
prevwTURA DR SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E PLANEJAMENTO

mm RUA PRAGCA LICINIO PEREIRA, 24. CENTRO. Francisco Santos - PI

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS E DA pivibpa
ATIVA DO MUNICIPIO

Contribuinte: VALDINEIA ROSA DE SOUSA

CPE: 042.368.723—90

Certiddo n®: 1.227/2025

Expedicgado: 04/02/2025 as 09:15:35

validade: 05/05/2025 - 90 (noventa) dias, contados da data de sua
expedigdo.

A PREFEITURA MUNICIPAL FRANCISCO SANTOS, no uso de
suas atribuicgdes legais e através da gecretaria Municipal de Financas,
apds realizacdo de consulta nos arquivos fiscais desta prefeitura, foi
verificado que O contribuinte VALDINEIA ROSA DE SOUSA , inscrito no
CPF sob o N° 042.368.723-90, encontra-se em REGULARIDADE para com OS
tributos municipais.

0 municipio, através de sua gecretaria Municipal
competente, reserva—-se no direito de cobrar quaisquer dividas que
vierem a ser apuradas contra O referido contribuinte, nio eximindo a
presente certidio de qualquer responsabilidade guanto a €s8sas
cobrangas.

2 2

\\-\

Francisco Santos (pI), 04 de fevereiro de 2025. -

é:%%z?; ( ﬂuuhonkcﬁ Lﬁm&.éLVJmD.

ALBERONE DE LIMA CARVALHO

Alberone de Lima Carvalho
Tosourslro *
CPF 540,801.24368
Portaria N° 007/2025-GP {
7o

~ /
codigo de Autenticidade: eal7-6a82-d001-2£b5 ?/ [%,L7 www.simplesinformatica.com -




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CpNCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 3706018

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuigéo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugéo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagoes abaixo, NAQ CONSTA ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
RECUPERACAQ JUDICIAL OU RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS

ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

NOME: VALDINEIA ROSA DE SOUSA

CPF: 04236872390

RG: 2925136 ORGAO EXPEDIDOR: SSP-PI

ESTADO CIVIL: Casado(a)

PAI: VILMAR JOAQUIM DE SOUSA

MAE: FRANCISCA CLOTILDES DE SOUSA

ENDEREGO: LOCALIDADE CALDEIRAO

BAIRRO: ZONA RURAL, MUNICIPIO: FRANCISCO SANTOS - Pl

OBSERVAGOES:

. Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiga do Estado do Piaui;

. Esta certiddo abrange apenas ACOES DE FALENCIA, CONCORDA'[A,E? s

INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO
EXTRAJUDICIAL;

. Os dados necessarios a emiss&o da certidéo séo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidéo;

. Esta certiddo néo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigdo do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de

. Nao existe conex&o com qualquer outra base de dados de instituigéo publica ou com @
Receita Federal que verifique a identidade ,d_o NOME/RAZAO SOCIAL

-

\ 4

M o / ; - . .\\\ .\a Z
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A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao

313A3.A8376.BDOD1 .9792D e
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Negativa de 12 Instancia". Certiddo N° 3706018. Cédigo verificador: yyine
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Esta certidio tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 04 de Fevereiro de 2025 as 08 h 55 min




( Certiddo Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperagéao
Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA
Numero: 3706018
Cédigo verificador: 31 3A3.A8376.BD0D1.9792D
Requerente: VALDINEIA ROSA DE SOUSA
CPF:. 04236872390
RG: 2925136
Pai: VILMAR JOAQUIM DE SOUSA
Mae: FRANCISCA CLOTILDES DE SOUSA
Enderego: LOCALIDADE CALDEIRAO
Bairro: ZONA RURAL
Municipio/UF: FRANCISCO SANTOS - Pl

Data de expedigéo: 04/02/2025 08:55:49
Data de validade:  05/04/2025

Clique aqui &)
Visualizar Certidéo (IthemisconsuIta/certidao/pdf/370601 8-
@(/ ' 1 559db66eb02296eae497a5d0346ef35)
y: & , \\ )
A Certid3o negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017 g | X

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica
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VALDINEIA ROSA DE SOUSA, inscrita no CPF sobon’ 042.368.723-90.
Localidade Caldeirao, s/n°, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, Francisco Santos/PI.
E-mail: valdineia.fs2025@gmail.com /

DECLARACAO DE LIMITE INDIVIDUAL DE VENDA POR AGRICULTOR - DAP/CAF/ANO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS/PI, Praca Licinio Pereira, n° 24,
Centro — Francisco Santos PI, CEP: 64645-000.

CHAMADA PUBLICA N° 001/2025 - PROCESSO N° 004/2025

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisi¢ao de géneros alimenticios
provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizagoes,
para o exercicio do ano de 2025, destinados a Secretaria Municipal de Educacdo do municipio
de Francisco Santos - P1, nas quantidades, condicdes e especificagoes contidas no Termo de
Referéncia - Anexo II deste Edital.

VALDINEIA ROSA DE SOUSA, brasileira, casada, agricultora, inscrita no CPF sob o n’
042.368.723-90, DAP/CAF SDW0042368723901208220837, DECLARA que atenderd ao limite
individual de venda de géneros alimenticios dos Agricultores e Empreendedores de Base
Familiar Rural que compdem 0 quadro social desta Entidade, no valor de R$ 40.000,00
(quarenta mil reais) por DAP/ANO CIVIL referente a sua producao, considerando o0s
dispositivos da Lei n° 11.947/2009, Resolugdo CD/FNDE n° 38/2009 e na Resolucio CD/FNDE
n° 21, de 16 de novembro de 2021 que regem o Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —

PNAE e demais documentos normativos, no que couber.

FRANCISCO SANTOS/PL, 04/02/2025

\Jaldurwao. Restn L JokA 2 “ﬁj/é 974
VALDINEIA ROSA DE SOUSA
Agricultora Familiar
DAP/CAF: SDW0042368723901208220837
CPF n° 042.368.723-90




VALDINEIA ROSA DE SOUSA, inscrita no CPF sob o n° 042.368.723-90.
Localidade Caldeirdo, s/n°, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, Francisco Santos/PI.
E-mail: valdineia.fs2025@gmail.com /

DECLARACAO DE PRODUCAO PROPRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS/PI, Praga Licinio Pereira, n° 24,
Centro — Francisco Santos PI1, CEP: 64645-000.
CHAMADA PUBLICA N° 001/2025 - PROCESSO N° 004/2025

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisi¢do de géneros alimenticios
provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizagdes,
para o exercicio do ano de 2025, destinados a Secretaria Municipal de Educagao do municipio
de Francisco Santos - PI, nas quantidades, condicdes e especificagoes contidas no Termo de
Referéncia - Anexo II deste Edital.

Eu, VALDINEIA ROSA DE SOUSA, CPF n’ 042.368.723-90 ¢ DAP/CAF fisica n’
SDW0042368723901208220837, DECLARO, para fins de participagao no Programa Nacional
de Alimentagdo Escolar — PNAE, que os géneros alimenticios relacionados no projeto de venda

em meu nome sio oriundos de produgdo prépria.
Por ser expressdo da verdade firmamos a presente.

FRANCISCO SANTOS/PL, 04/02/2025

L/L&(\L\mx(k YZQ'»O\/ A o Aa

VALDINEIA ROSA DE SOUSA

Agricultora Familiar
DAP/CAF: SDW0042368723901208220837
CPF n° 042.368.723-90




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: VALDINEIA ROSA DE SOUSA

CPF/CNPJ: 042.368.723-90

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, 0 (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

{

Certiddio emitida as 08:54:38 do dia 05/02/2025, com validade de trinta dias a éontar da

emissdo. Y o
,/.r!t'_,.‘ (
A
A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sito /. '\l\‘\- N
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABILITADO:5 7oL Dl \ D\

Codigo de controle da certidio: UAAA050225085438

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Gerado em: 05/02/2025 as 08:55:51

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (05/02/2025 as 08:55) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagado com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 042.368.723-90.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto://divu|qacandcontas.tse.ius.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do namero de controle
67A3.51C7.4394.B551 no seguinte enderego: httos://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php




CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: VALDINEIA ROSA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 042.368.723-90

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria—Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas a0 CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, 0S referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os MEA&M consolidam os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizac(io
de entes privados no Poder Executivo Federal.

(4] stro Nacional de Empresas nidoneas e Suspensas apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangoes que implicaram a restrigio de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragdo

Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

os Privadas se

ada. de I des Privada ins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta & relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estiio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢@o Publica Federal, em fungio de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 08:56:32 do dia 05/02/2025 , com validade até o dia 07/03/2025.

Link para consulta da verificagdo da certiddo hitps://certidoes.cgu.gov.br/

i

Cédigo de controle da certiddo: a6t6Z8{INZWOg3 jLUbms /;/j/ Z Pl
P Ay

Qualgquer rasura ou emenda invalidard este documento.




